
 

 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 

 

 

 

 

         Theale C of E Primary School          
Knowledge Organiser: FS2/Yr 1 French Summer Cycle B 

 

0     zéro 

1 un 

2 deux 

3 trois 

4 quatre 

5 cinq 

6 six 

7 sept  

8 huit 

9 neuf 

10 dix 

Bonjour!                   Hello! 

Je m’appelle…         My name is… 

Comment ça va?     How are you? 

Ça va bien / mal      I’m well / not             
feeling good 

Comme-çi, comme-ça   I’m ok               

   

Le papillon - butterfly                

 jaune 

 vert 

 orange 

 bleu 

 rouge 

 blanc 

 noir 

La maman  Mummy   

Le papa  Daddy  

La soeur  Sister  

Le frère  Brother  

Le bébé  Baby  

 

 Les petits poissons 
dans l’eau – The 

little fish in the 

water

 

Un triangle    

Un cercle        

Un rectangle 

 

Un carré           
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